保荐机构（主承

销商）东方花旗

证券有限公司

无关联关系，其

认购资金来源

于最终投资人

的自有资或自

筹资金，不存在

直接或间接来

源于麦趣尔及

其董事、监事和

高级管理人员

及关联方的情

况，认购资金来

源的最终出资

不包含任何杠

杆融资结构化

设计。4、本次

发行过程、发行

对象符合《上市

公司证券发行

管理办法》、《上

市公司非公开

发行股票实施

细则》及《证券

发行与承销管

理办法》等相关

规定，发行对象

和发行价格的

确定遵循公平、

公正原则等。

新疆麦趣尔集

团有限责任公

司、新疆聚和盛

投资有限公司、

北京景瑞兴房

1、认购之麦趣

尔非公开发行

股份，自麦趣尔

本次非公开股

份发行结束之

2015 年 04 月 03

日

非公开股份发

行结束之日起

三十六个月内

截至本公告披

露之日，严格履

行了承诺

麦趣尔集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

35

地产开发有限

公司、北京达美

投资有限公司、

德融资本管理

有限公司、李

岩、王哲和彭炫

皓

日起三十六个

月内不进行转

让，同意中国证

券登记结算有

限责任公司予

以限售期锁定。

2、将按照主承

销商发出的《缴

款通知书》，及

时、足额缴款至

主承销商指定

银行账户。本次

认购麦趣尔股

份的对象不属

于《证券投资基

金法》、《私募投

资基金监督管

理暂行办法》和

《私募投资基

金管理人登记

和基金备案方

法（试行）》规

范的私募投资

基金。

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
无

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

麦趣尔集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

36

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

麦趣尔集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
74,920,69

5
68.91% 145,000   -3,780,000 -3,635,000

71,285,69

5
65.50%

3、其他内资持股
74,920,69

5
68.91% 145,000   -3,780,000 -3,635,000

71,285,69

5
65.50%

其中：境内法人持股
63,938,81

8
58.81%   -3,750,000 -3,750,000

60,188,81

8
55.30%

   境内自然人持股
10,981,87

7
10.10% 145,000   -30,000 115,000

11,096,87

7
10.20%

二、无限售条件股份
33,801,46

6
31.09%   3,750,000 3,750,000

37,551,46

6
34.50%

1、人民币普通股
33,801,46

6
31.09%   3,750,000 3,750,000

37,551,46

6
34.50%

三、股份总数
108,722,1

61
100.00% 145,000   -30,000 115,000

108,837,1

61
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2016年3月29日，公司股权激励已授予限制性股票3万股回购注销完成；

2016年5月4日，首发前机构类限售股份375万股上市流通；

2016年5月6日，公司预留限制性股票14.5万股授予完成。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年8月17日召开第二届董事会第十九次会议审议通过了《关于回购注销已离职股权激励对象所持有已获授但尚未解锁的

限制性股票的议案》，回购注销股份3万股，占回购前公司总股本10,872.22万股的0.03%。

2016年4月26日经向深圳证券交易所申请部分限售股份上市流通得到批准，并在中国登记结算有限责任公司深圳分公司登记

办理完毕。

2015年12月26日第二届董事会第二十五次会议审议通过了《关于向激励对象授予首期股权激励计划预留限制性股票的议案》，

授予16名激励对象限制性股票14.5万股。

股份变动的过户情况

麦趣尔集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

38

√ 适用 □ 不适用

2016年3月29日，已离职股权激励对象所持有已获授但尚未解锁的限制性股票，在中国登记结算有限责任公司深圳分公司完

成回购注销。

2016年5月5日，公司股权激励计划预留限制性股票向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交相关登记材料，公司向